
 
 

UCHWAŁA NR XI/4/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Bierunia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.,  poz. 1634), na wniosek Burmistrza Miasta 
Bierunia, 

Rada Miejska w Bieruniu 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/2/2021 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
miasta Bierunia na 2022 rok, zmienia się Załącznik nr 1, Tabelę nr 1, Tabelę nr 2, Tabelę nr 3, Tabelę 
nr 13 oraz wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2022 r. o kwotę (-) 74.673,09 zł, zgodnie z Załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące  (Tabela nr 1), zwiększa się o kwotę 677.729,00 zł; 

b) dochody majątkowe (Tabela nr 1), zmniejsza się o kwotę (-) 752.402,09 zł; 

2. W § 2 zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2022 rok, o kwotę (-) 74.674,91 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące (Tabela nr 2), zwiększa się o kwotę 751.626,91 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 461.933,91 zł, w tym na: 

- wydatki związane z realizacją zadań  statutowych o kwotę 439.644,91 zł, 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  o kwotę 22.289,00 zł; 

b) zmniejsza się dotacje na zadania bieżące o kwotę (-) 160.307,00 zł 

2) zmniejsza się inwestycje i zakupy inwestycyjne (Tabela nr 3) o kwotę (-) 826.300,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

3. § 13 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustalić dochody budżetu na 2022 rok ze środków z funduszu 
przeciwdziałania Covid-19 w kwocie 11.247.574,70 zł i wydatki nimi finansowane w kwocie 12.739.126,53 zł, 
wkład własny 454.742,35 zł, zgodnie z Tabelą nr 1, Tabelą nr 2, Tabelą nr 3 oraz Tabelą nr 13.”, zgodnie 
z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7224



4. § 14 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustalić dotacje zgodnie z załącznikiem nr 1 dla jednostek 
sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 
8.063.823,50 zł.”, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marcin Nyga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7224



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/4/2022 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

ZMIANA DOCHODÓW GMINY NA 2022 ROK 

      Tabela Nr 1  
w tym:    

z czego: z czego:  
Dział      Wyszczególnienie Dochody ogółem  Dochody 

bieżące  
dotacje i środki 

o których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

Dochody 
majątkowe  dotacje i środki o 

których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 
700 Gospodarka mieszkaniowa -752 402,09 0,00 0,00 -752 402,09 0,00 

 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

-752 402,09 0,00 0,00 -752 402,09 0,00 

758 Różne rozliczenia  89 625,00 89 625,00 0,00 0,00 0,00 

 

'Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki 
sektora finansów publicznych 

89 625,00 89 625,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna -7 650 000,00 -7 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (dodatek węglowy) 

-7 650 000,00 -7 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 8 109 000,00 8 109 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (dodatek węglowy)  

7 650 000,00 7 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (dodatki do innych źródeł 
ciepła) 

459 000,00 459 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 KULTURA FIZYCZNA  129 104,00 129 104,00 0,00 0,00 0,00 
 Wpływy z różnych dochodów  129 104,00 129 104,00 0,00 0,00 0,00 

Razem  -74 673,09 677 729,00 0,00 -752 402,09 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7224



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/4/2022 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

ZMIANA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2022 ROK 

      Tabela nr 2 
w tym:     .. 

z czego  

Dział Rozdział Wyszczególnienie   Kwota Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
Wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące  

1 2 3 4 5 6 7   
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 
 01095 Pozostała działalność -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna. -205 508,09 -45 201,09 0,00 -45 201,09 0,00 
-160 

307,00 
 75095 Pozostała działalność -205 508,09 -45 201,09 0,00 -45 201,09 0,00 -160 

307,00 
801  Oświata i wychowanie  89 625,00 89 625,00 0,00 89 625,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 
 80101 Przedszkola 13 625,00 13 625,00 0,00 13 625,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna  -7 625 290,00 -125 290,00 -53 211,00 -72 079,00 -7 500 000,00 0,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 23 510,00 23 510,00 22 289,00 1 221,00 0,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność (dodatek 

węglowy) -7 650 000,00 -150 000,00 -75 500,00 -74 500,00 -7 500 000,00  
 85295 Pozostała działalność, w tym: 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 
 WPF Senior+ 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 8 109 000,00 159 000,00 75 500,00 83 500,00 7 950 000,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność (dodatki do 
innych źródeł ciepła) 459 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 450 000,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność (dodatek 
węglowy)  7 650 000,00 150 000,00 75 500,00 74 500,00 7 500 000,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 
 92601 Obiekty sportowe 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 751 626,91 461 933,91 22 289,00 439 644,91 450 000,00 -160 
307,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7224



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/4/2022 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

ZMIANA PLANOWANYCH WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022 ROK 

       Tabela Nr 
3 

w tym: z czego: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki 
majątkowe  

Inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 (7) 

Zakup  
i objecie 

akcji  
i udziałów  

1 2 3 4 5 6 7 8 
600  Transport i łączność -382 500,00 -382 500,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne -317 500,00 -317 500,00 0,00 0,00 0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: -317 500,00 -317 500,00 0,00 0,00 0,00 

 WPF Przebudowa ul. Słowackiego, 
Latochy i ul. Kopcowej w Bieruniu   -317 500,00 -317 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60017 Drogi wewnętrzne -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Utwardzenie ciągu pieszego za 
Kopcem  -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

Przebudowa i budowa drogi ul. 
Hodowlanej i drogi łączacej ją z ul. 
Ekonomiczną wraz z infrastrukturą, 
na terenach inwestycyjnych w 
Bieruniu   

-35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

700  GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Wymiana nieokologicznych źródeł 
ciepła na gazowe -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Modernizacja infrastruktury 
mieszkań i budynków komunalnych  65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych, w tym: -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Zakup pieców  -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA -263 000,00 -263 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód -263 000,00 -263 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: -263 000,00 -263 000,00 0,00 0,00 0,00 

 WPF Rozbudowa Kanalizacji sanitarnej w 
dzielnicy Ściernie w Bieruniu -263 000,00 -263 000,00 0,00 0,00 0,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  -110 800,00 -110 800,00 0,00 0,00 0,00 
 92601 Obiekty sportowe -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7224



 WPF 
Zagospodarowanie terenów za 
Groblą na cele rekreacyjno-
sportowe z elementami edukacji 
przyrodniczej 

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność  -40 800,00 -40 800,00 0,00 0,00 0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: -40 800,00 -40 800,00 0,00 0,00 0,00 

 WPF 
Modernizacja infrastruktury 
sportowo-rekreacyjnej na terenie 
gminy Bieruń 

-40 800,00 -40 800,00 0,00 0,00 0,00 

  RAZEM -826 300,00 -826 300,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7224



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/4/2022 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

 

DOCHODY ZE  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA  COVID - 19 I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA  2022 ROK 

         Tabela nr 13  
   
   

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Dochody  
 

Wydatki 
bieżące w tym 

wydatki 
statutowe  

wydatki na 
wynagrodzeni

a  

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycz 

Wydatki 
majatkowe  

Inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne  

1 2 3 4     5 6 
DOCHODY 

600  Transport i łączność 3 138 574,70 x x   X X 

  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
Realizację Zadań Inwestycyjnych (dochody 
majątkowe) 

3 138 574,70       

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 109 000,00       

  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(DODATEK WĘGLOWY - dochody bieżące) 

7 650 000,00       

  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(DODATKI DO INNYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA- 
dochody bieżące) 

459 000,00       

RAZEM DOCHODY 11 247 574,70 x x   X X 
WYDATKI  

600  Transport i łączność  X 0,00 0,00 0,00 0,00 3 571 177,05 3 571 177,05 

WPF 60016 
Rozbudowa i budowa ul. Domy Polne i ul. 
Szynowej w Bieruniu wraz z budową kanalizacji 
sanitarnej (POLSKI ŁAD) 

X 0,00 0,00 0,00 0,00 3 561 177,05 3 561 177,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7224



WPF 60016 Przebudowa ul. Słowackiego, ul. Latochy i ul. 
Kopcowej w Bieruniu (POLSKI ŁAD) X 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

801  Oświata i wychowanie  x 491 551,83 491 551,83 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe, w tym: x 491 551,83 491 551,83 0,00 0,00 0,00 0,00 

WPF  Laboratoria przyszłości  x 491 551,83 491 551,83 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia x 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

 85195 Pozostała działaLność, w tym:  x 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 
  Tężnia solankowa x 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

  System odnowy biologicznej i profilaktyki 
zdrowotnej  x 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

  Zakup samochodu  x 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej x 8 109 000,00 83 500,00 75 500,00 7 950 000,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostałe działalność (DODATEK WĘGLOWY) x 7 650 000,00 74 500,00 75 500,00 7 500 000,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostałe działalność (DODATKI DO INNYCH 
ŹRÓDEŁ CIEPŁA)  459 000,00 9 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  x 0,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 

WPF 90001 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w dzielnicy 
Ściernie w Bieruniu (POLSKI ŁAD) x 0,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 

926  Kultura fizyczna  x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92695 Pozostała działalność, w tym:  x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

WPF  Modernizacja infrastruktury sportowo-rekreacyjnej 
na terenie gminy Bieruń (POLSKI ŁAD) x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM WYDATKI X 8 600 551,83 575 051,83 75 500,00 7 950 000,00 4 593 317,05 4 593 317,05 
          
          
          
          
          
  Dochody        
  Dochody DODATEK WĘGLOWY  7 650 000,00       
  DODATKI DO INNYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA 459 000,00       
  Dochody Polski Ład  3 138 574,70       
  Przychody Laboratoria Przyszłości 491 551,83       
  Przychody Najlepiej wyszczepiona gmina 1 000 000,00       
  Razem  12 739 126,53       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7224



          
  Wydatki  Łącznie  

Dofinansowanie
  

Wkład 
własny      

  Laboratoria przyszłosci  491 551,83 491 551,83 0,00     
  Polski Ład 3 593 317,05 3 138 574,70 454 742,35     
  Najlepiej wyszczepiona gmina 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00     
  DODATKI DO INNYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA 459 000,00 459 000,00 0,00     
  DODATEK WĘGLOWY 7 650 000,00 7 650 000,00 0,00     
  Razem 13 193 868,88 12 739 126,53 454 742,35     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7224



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/4/2022 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK 

         Załącznik nr 1  
w tym 

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  Dział   Rozdział   
  Wyszczególnienie               Kwota  

dotacje 
przedmiotowe  

dotacje 
podmiotowe  dotacje celowe  dotacje 

przedmiotowe  
dotacje 

podmiotowe  dotacje celowe  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
  WYDATKI BIEŻĄCE         

600  Transport i łączność 2 917 000,00 0,00 0,00 2 917 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 2 917 000,00 0,00 0,00 2 917 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 126 500,00 0,00 0,00 114 500,00 0,00 0,00 12 000,00 
 75095 Pozostała działalność 126 500,00 0,00 0,00 114 500,00 0,00 0,00 12 000,00 

801  Oświata i wychowanie 922 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 920 000,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia  44 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 9 000,00 
 85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 
 85158 Izby wytrzeźwień 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna  50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
 85295 Pozostała działalność  50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7224



853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność  30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
855  Rodzina 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

 90001 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92118 Muzea 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna i sport 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 
 92695 Pozostała działalność  413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 
  RAZEM Z WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  7 079 500,00 0,00 2 375 000,00 3 098 500,00 0,00 920 000,00 686 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE         
600  Transport i łączność 51 323,50 0,00 0,00 51 323,50 0,00 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 2 929,00 0,00 0,00 2 929,00 0,00 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 33 394,50 0,00 0,00 33 394,50 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 783 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu  783 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 000,00 

  RAZEM Z WYDATKÓW 
MAJĄTKOWYCH  984 323,50 0,00 0,00 51 323,50 0,00 0,00 933 000,00 

  OGÓŁEM DOTACJE 8 063 823,50 0,00 2 375 000,00 3 149 823,50 0,00 920 000,00 1 619 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7224


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-11-15T10:32:19+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




